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Augusztus 13-án tartotta nyárzáró ülését a képviselő-testület
Az ülést a Targeton Kft. (a 

továbbiakban: Kft. ) kérelmé-
nek megfelelően az egészség-
ügyi alapellátás biztosítására 
kötött feladatellátási szerző-
dés módosításának tárgyalá-
sával kezdte a testület.

A  módosítás következté-
ben dr. Szerze Péter kérésé-
nek megfelelően a  rendelési 
ideje a korábbi napi 5 óráról 
4 órára csökken, melyből az 
utolsó rendelési óra (preven-
ciós rendelési idő) előjegy-
zett betegeknek lesz elérhető. 
Dr. Szerze Róbert rendelé-
si ideje annyiban módosul, 
hogy a  napi 5 órás rendelé-
si idő utolsó órájában szin-
tén prevenciós rendelést fog 
tartani. Fontos, hogy mind-
két doktor úr rendelkezésre 
állási ideje (jogszabályban 
foglaltaknak megfelelően) 
munkanapokon reggel 8 és 
délután 4 óra között tovább-
ra is biztosított.

A  körzetek szeptember 
1. napjától érvényes pontos 
rendelési idejéről az önkor-
mányzat honlapján, Face-
book oldalán és a  Kft. által 
közzétett módokon tájéko-
zódhatnak.

A  szerződés hatálybalépé-

sével a Bocskai u. 2/A. alatt 
található rendelő mellett 
a  Bocskai u. 2. szám alatti 
rendelőben is történik ellátás. 
A részletekről az ellátó orvo-
sok adnak tájékoztatást.

A  folytatásban újabb ön-

kormányzati ingatlan vo-
natkozásában érkezett vételi 
szándékot tárgyaltak a  kép-
viselők. Az értékesítésre tör-
ténő meghirdetést egyhangú-
lag támogatták.

A  szociális ellátások és 
a  szociális igazgatás helyi 
szabályairól szóló rende-
let módosításával több helyi 
család tud beiskolázási támo-
gatást igényelni és a  támo-
gatás összege is a  duplájára 
emelkedett. (A részleteket 
az újság 2. oldalán olvashat-
ják és a Hivatal Szociális és 
Igazgatási Irodájában is ér-
deklődhetnek.)

Az önkormányzati elisme-
rő címek és kitüntetések ado-
mányozásáról szóló rendelet 
módosítása nyomán a  jövő-
ben Ebes Ifjú Tálentuma dí-
jat, alapfokú tanulmányokat 
folytató tanuló esetén legfel-
jebb 2 fő, közép- vagy felső-
fokú tanulmányokat folytató 
jelölt esetén legfeljebb 1-1 

fő, de összesen legfeljebb 4 
kitüntetett kaphat, ezzel is 
biztosítva a  díj eszmei ér-
tékének megőrzését. A  mó-
dosítás érintette a  Pro Villa 
kitüntetés különböző foko-
zatait is, mely szerint foko-
zatonként 2-2 kitüntetés ado-
mányozható.

Az Ady Endre u. 2 szám 
alatt található ingatlanban 
a  Balance Studio augusztus 
15-ei bezárása után október 
1. naptól új bérlő fogja üze-
meltetni automata beléptető 
rendszerrel ellátott edzőte-
remként.

Az előző időszakban eltelt 
eseményekről szóló polgár-
mesteri tájékoztatóban el-
hangzott, hogy településün-
kön a  Virágos Magyarország 
verseny keretében tartott a bi-
zottság bejárást, melyen sok 

pozitív visszajelzést kaptunk 
a  település rendezettségét il-
letően.

Júliusban rendkívüli kép-
viselő-testületi ülés kereté-
ben döntött a  testület a  szo-
ciális tűzifa támogatás helyi 
szabályairól szóló rendelet 
elfogadásáról. Idén is lehető-
ség nyílik tűzifa igénylésre, 
melyhez a  kérelmeket 2025. 

szeptember 30. napjáig le-
het az Ebesi Polgármesteri 
Hivatalban benyújtani. Ezen 
az ülésen tárgyalták a  kép-
viselők a Versenyképes Járá-
sok pályázattal kapcsolatos 
előterjesztést és a keretre be-
nyújtott támogatási igények-
re vonatkozó Konzorciumi 
Együttműködési Megállapo-
dások megkötésére, a Támo-
gatói Okirat és a kapcsolódó 
jognyilatkozatok, dokumen-
tumok aláírására felhatal-
mazták a polgármestert.

Augusztus 7-étől került 
sor a  Járási Ifjúsági Polgár-
őr táborra, mely idén is sok 
élménnyel, gazdag progra-
mokkal várta az ifjú polgár-
őröket. Ezúton is köszönjük 
a  Polgárőr Egyesület tagjai-
nak és minden, a  szervezés-
ben résztvevő munkáját.

A  nyílt ülés keretében 
a  testület és intézményveze-
tők részvételével közmeg-
hallgatás megtartására került 
sor, melyen néhány résztve-
vő jelent meg és tette fel kér-
déseit. Ezúton is köszönjük 
a megjelenést és a megfogal-
mazott gondolatokat.

Dajkáné dr. Farkas Edit
jegyző
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Felhívás!
Ebes, Rákóczi u. 6. szám alatti piaccsarnokban egy darab 
12,96 m2 alapterületű üzlethelyiség 3,9 m2 alapterületű szo-
ciális helyiséggel, valamint egy darab 11,23 m2 alapterületű 
üzlethelyiség 3,9 m2 alapterületű szociális helyiséggel ki-
adó!

A tervezett hasznosítás módját is tartalmazó írásbeli aján-
latokat kérjük megküldeni az hivatal@ebes.hu e-mail cím-
re vagy az Ebesi Polgármesteri Hivatal Titkárságára (4 211 
Ebes, Széchenyi tér 1. szám) személyesen vagy postai úton. 
Érdeklődni ügyfélfogadási időben a polgármesteri hivatal-
ban, vagy az 52/565-048 telefonszámon lehet.

Ebes Községi Önkormányzat

Szociális tűzifa támogatás 
idén is

Ebes Községi Önkormányzat idén is sikeresen pá-
lyázott a települési önkormányzatok szociális célú 
tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására. 
A program célja, hogy a településen élő szociálisan 
rászoruló személyek térítésmentesen juthassanak 
téli tüzelőanyaghoz. Az önkormányzat vissza nem 
térítendő természetbeni támogatásként tűzifát biz-
tosíthat annak a személynek, akinek a családjában 
az egy főre eső havi jövedelem nem haladja meg a 
120.000 Ft-ot, illetve 70. életévét betöltött egyedül 
élő személy esetében a havi jövedelem nem haladja 
meg a 135.000 Ft-ot. A kérelmeket 2025. szeptem-
ber 30. napjáig az Ebesi Polgármesteri Hivatalban 
lehet benyújtani az erre a célra rendszeresített for-
manyomtatvány és a jövedelmet igazoló dokumen-
tumok benyújtásával.

Szabóné Karsai Mária polgármester

Duplájára nőtt 
a beiskolázási támogatás 

összege
Az önkormányzat ebben az évben is beiskolá-
zási települési támogatás nyújtásával segíti a 
tanévkezdést. Beiskolázási települési támoga-
tásban részesülhet az a bölcsődei, óvodai ellá-
tásban részesülő gyermek, valamint a nappali 
tagozaton tanulmányokat folytató tanuló – leg-
feljebb 25. életéve betöltéséig –, akinek a csa-
ládjában az egy főre jutó havi jövedelem nem 
haladja meg a 199.500 Ft-ot. A támogatás mér-
téke bölcsődések és óvodások esetében 10.000 
Ft, iskolások esetében pedig 20.000 Ft szemé-
lyenként. A támogatás szeptember és október 
hónapban az erre a célra rendszeresített for-
manyomtatványon, jövedelmet igazoló doku-
mentumok benyújtásával és a 16. életévet be-
töltött tanuló esetén az oktatási intézmény által 
a 2025/2026-os tanév I. félévére kiadott érvé-
nyesítő matricával ellátott, nappali típusú diák-
igazolvány másolatával igényelhető az Ebesi 
Polgármesteri Hivatalban.

Szabóné Karsai Mária 
polgármester

Piknik asztalok kerültek kihelyezésre a Széchenyi park árnyé-
kosabb területeire a kellemesebb pihenés érdekében. Kérünk 
mindenkit, hogy vigyázzunk a településünk értékeire és a park 
tisztaságára.

Piknik asztalok
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A  Fadd-Domboriban ren-

dezett Sprint triatlon orszá-
gos bajnokság futószámában 
Őri Nóra ezüstérmes lett 
korcsoportjában, majd rá 2 
hétre, a  nagyatádi Ironman 
triatlon versenyen a 3. 8 km 
úszásból, 180 km kerékpáro-
zásból és 42 km futásból álló 
versenyen ért el kimagasló 
eredményt. Emberfeletti küz-
delme 11 óra 46 perc alatt 
juttatta a célba. A július végi 
Monorierdei futófesztiválon 
Szmutkó Anett 2., míg Ko-
vács Anna a  3. helyen vé-
geztek. Az augusztus elején 
rendezett nyírbátori Dragon 
Race versenyen Kerékgyár-
tó Fanni, Kerékgyártóné 
Katona Mária, Kerékgyár-

tó Bence és Szőcs József is 
győztek. A Mezőtúron rende-
zett Túri kupán Papp Zoltán 
és Hosszú Zsolt is nyertek 
korcsoportjukban a  korosz-
tályos félmaratoni futóverse-

nyen, a 4 km-es távon pedig 
Hosszú Zsombor ezüstér-
mes, míg Bozóki Boglárka 
és Bozóki Tibor bronzérme-
sek lettek. A  Györfi család, 
Máté, Borka és Botond is 
remekeltek a  Magyar Triat-

lon szövetség által szervezett 
versenyeken augusztusban. 
A  szolnoki 67  km-es résztá-
vos ultramaratoni versenyen 
Szőcs József ezüstérmes lett.

Sós Barnabás edző
Ebesi Sportbarátok

2025. június 23 és augusztus 8. között 
3 turnusban 58 gyermek táborozott az 
Ebes Kulturális Közhasznú Nonprofit 
Kft. kulturális intézményeiben. 

Júniusban az Uzonyi Pál Közösségi 
Színtér adott otthont a közel 20 éves 
múltra visszatekintő Szivárvány tá-
bornak; júliusban a Széchényi Ferenc 

Tájmúzeum, augusztusban a Községi 
könyvtár is csatlakozott a táboroztatók 
sorához. 

A három hét alatt, a különböző tema-
tikára épülő táborok élménydús progra-
mokat kínáltak a helyi és környékbeli 
gyermekeknek. Az ismerkedős játé-
kokon túl kézműveskedés, strandolás, 
mesemondó- és múzeumpedagógiai 
foglalkozás is színesítette a programot. 
De a gyerekek ellátogattak a Tisza-tavi 
Ökocentrumba, a debreceni Déri múze-
umba, a hajdúszoboszlói Bocskai mú-
zeumba, az Agórába és a Nagyerdőre és 
a Debreceni Repülőtérre is.

Köszönjük Perge-Ferenczy Zoltán 
ebesi lakosnak, a Légi Közlekedési 
Kulturális Központ túravezetőjének a 
reptéri látogatás felajánlását és a profi 
levezetését, a Hungarospa Hajdúszo-
boszló Zrt.-nek a kedvezményes strand 
belépőket és az Ebes Fejlődéséért Köz-
alapítványnak, hogy hozzájárultak a tá-
bor részvételi díjához, csökkentve így 
az ebesi szülők költségeit.

Sokan tették szóvá, hogy lemaradtak 
a táborokról, amit több fórumon is meg-
hirdettünk – Ebesi Hírlap, Facebook 
oldal, plakátok… Ennek orvoslására 
kérjük, kövessék Facebook oldalain-
kat; további programjainkról, rendezvé-
nyeinkről pedig az Ebesi Hírlapban és 
a kihelyezett plakátokon is tájékozód-
hatnak.

Eignerné Bartusz Andrea
 ügyvezető

Bátraké a siker

Táborok
„Egy paci, két paci, három... Gyertek a táborba jövő nyáron! 

Nem ülünk háttal a lóra, mégis lesz kacagás, móka…”
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Ebesi Ebesi HírlapHírlap 55
Augusztus 7–10. között Ebes település 

adott helyet a  IX. Járási Ifjúsági Pol-
gárőr Tábornak. A Nádudvarról, Nagy-
hegyesről, Hajdúszoboszlóról, Balaton-
szárszóról és Ebesről érkező fiatalok és 
kísérőik több, mint 50 fővel vettek részt 
a tábor programjaiban.

Nagy örömünkre szolgált, hogy im-
már kilencedik éve folyamatosan műkö-
dik ez a – tanulásra, közösségépítésre és 
kikapcsolódásra egyaránt kiváló – tábor, 
melynek megálmodója Balogh László, 
az Ebesi Polgárőr Egyesület elnökhe-
lyettese.

A tábor célja elsősorban az volt, hogy 
a fiatalok betekintést nyerjenek a polgár-
őri és rendvédelmi pálya rejtelmeibe, 
a  közösségi szolgálatba. E  célt sikerült 
megvalósítanunk színes, interaktív szak-
mai bemutatókkal, programokkal, a men-
tősök, rendőrök, és polgárőreink, pedagó-
gusaink irányításával. Ezen felül vidám 
hangulatú, sport- és ügyességi játékok, 
csapatversenyek, KRESZ-vetélkedők tet-
ték emlékezetessé e négy napot.

Fontosnak tartottuk, hogy az ifjú, 
leendő polgárőrök megismerhessék 
a  rendező település értékeit, ezért több 
helyszínen szerveztük az eseményeket. 
Például: a  helyi múzeumban, a  telepü-
lés főterén történt a „veszedelmes város 
túra” a  sport- és ügyességi vetélkedő, 
a DISCO a helyi Általános Iskolában zaj-
lott, amely egyben a  szállás helyéül is 
szolgált; a Zsongvölgyi Hagyományőrző 
Haditorna Egylet ebesi képviselőinek be-
mutatója, az izgalmas éjszakai gyalogtú-
ra is a Nagyparkban.

A  szokásosnál kissé hosszabb időtar-
tamú tábor és a  Magyar Falu Program 
pályázatán nyert anyagi támogatás le-
hetővé tett egy budapesti utazást is. El-
látogattunk az Országos Rendőr-főka-
pitányság székhelyére, ahol betekintést 
nyertünk a  BRFK Bűn- és Balesetmeg-
előzési Centrum munkájába. A  nap to-
vábbi részében a Készenléti Rendőrségen 
elfogyasztott finom ebéd után a Fővárosi 
Nagycirkusz előadásán izgalmas órákat 
tölthettünk el. Zárásként mindezeket az 

utolsó napon a hajdúszoboszlói strando-
lás tette teljessé.

Örömmel konstatáltuk az ebesi és 
a  vendéggyerekek közötti új barátságok 
létrejöttét. Reméljük, hogy a leendő pol-
gárőrök élményekkel tele, sok tapaszta-
lattal, tudással felvértezve, szép emlékek-
kel tértek haza.

Íme néhány visszajelzés a táborlakóktól:
„– Mozgalmas és egyben izgalmas 

napok állnak mögöttünk. A  sok érdekes 
program összekovácsolt bennünket. Az 
élmények mellett tudásunkat is gyarapít-
hattuk, amelyek az életben a segítségünk-
re lehetnek.” – nyilatkozta Kovács Maja 
nádudvari ifjú polgárőr.

„– Számomra a tábor nagyon kellemes 
volt. Kedvencem volt a veszedelmes vá-
ros túra, mikor az összetett játékos fel-
adat teljesítése miatt körbe kellett menni 
a  községen. Így megismerhettük a  tele-
pülés nevezetességeit és közben jó sokat 
gyalogoltunk.” – Kovács Nina nádudvari 
táborlakó.

Ezúton is szeretném megköszönni min-
denkinek, aki valamilyen formában hoz-
zájárult a tábor sikeres lebonyolításához. 
A  teljesség igénye nélkül: Sós Barnabás 
táborvezetőnek, Zelízi Mária, Bálint-
né Bagdi Ibolya, Zsigmond Mónika és 
Kása Sándor pedagógusoknak, hogy sza-
badidejükben szerepet vállaltak a  tábor 
előkészületeiben, a  programok lebonyo-
lításában, valamint az ifjú polgárőrök kí-
sérésében, felügyeletében. Köszönet jár 
valamennyi polgárőrünknek a segítségü-
kért: Erdődiné Szabó Editnek, és Pajzos 
Istvánnénak, akik a  gyerekek felügyele-
tében és utaztatásában vettek részt. Kö-
szönöm Eigerné Bartusz Andrea, Kiss 
Lajosné, Szűcs Norbert, Szatmári Gábor, 
Molnár István, Pásti Lajosné és Csiszár 
Sándor elnök úr együttműködését is.

A tábor megrendezését a Magyar Falu 
Pályázati Program, a  Hajdú-Bihar Vár-
megyei Polgárőr Szövetség, valamint az 
ebesi önkormányzat anyagilag is támo-
gatta!

Az X. Járási Ifjúsági Polgárőr Tábor 
rendezője a  következő évben Nagyhe-
gyes lesz, ahová várjuk az egész iskolai 
évben aktív kispolgárőrök jelentkezését.

Balogh László, főszervező
 Ebesi Polgárőr Egyesület 

Ebesen táboroztak a Hajdúszoboszlói Járás ifjú polgárőrei
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Államalapításunk ünnepén, 
augusztus 20-án ismét remek 
programok várták az ebesi és 
környékbeli lakosokat a  Szé-
chenyi téren és környékén. 
Délelőtt a  gyermekeké volt 
a főszerep, hiszen a kézműves 
foglalkozáson, csillámtetkón 
és hennafestésen túl az Óvó-
bácsik Zsongodája című inter-
aktív műsoron vehettek részt 

és léphettek színpadra a vállal-
kozó kedvűek. Délután meg-
hívott sztárfellépőink, Nótár 
Mary és Kállay Saunders And-
rás zenekarával gondoskodtak 
a jó hangulatról, amit a Happy 
& Band zenekar utcabálja tett 
teljessé.

Reméljük, hogy a kiegészítő 
programelemek között is – ug-
rálóvárak, népi gyermekjáté-

kok, jurta, lufibohóc, arcfestés, 
városnéző kisvonat – minden-
ki talált magának megfelelő 
szórakozást.

Köszönjük az Arany Orosz-
lán Étteremnek, a Bubble bár-
nak, a  Nárcisz birtoknak és 
a  hajdúszoboszlói Édesliget 
fagyizónak, hogy gondoskod-
tak az étel- és ital kínálatról!

A  Szent István Napi Soka-
dalom immár 4. éve várja új 

helyszínen a  lakosokat, amit 
a visszajelzések alapján kezde-
nek megkedvelni. Bízunk ben-
ne, hogy jövőre is kilátogatnak 
hozzánk!

Köszönjük támogatóinknak, 
hogy hozzájárultak rendezvé-
nyünk megvalósításához: Ebes 
Községi Önkormányzat, Ebesi 
Községgondnokság Kft., Ebe
si Polgárőr Egyesület, Ebesi 
Református Egyház, ebesi ál-
talános iskola, OTP Nyrt.

Eignerné Bartusz Andrea 
ügyvezető

Élményekben gazdag nyarat 
töltöttek a  gyerekek az óvo-
dában. A  nyári élet folyamán 
törekedtünk a  szabad játék 
és a  választható tevékenysé-
gek közötti egyensúly meg-
tartására. Minden héten más 
témakörben gazdagítottuk is-
mereteiket. Szivárványt festet-
tünk, figyelemmel kísértük az 
árnyékunkat, repülőket hajto-
gattunk, indián fejdíszeket ké-
szítettünk, kalózként kincseket 
kerestünk, meséket hallgat-
tunk, vizes játékokat játszot-
tunk.

A  nyári időszakban a  sza-
badtéri tevékenységek domi-
nálnak, mint a  homokozás, 
a  vizezéssel kapcsolatos játé-
kok, a  labdázás, a  kézműves 
tevékenységek a  teraszon. 
A gyerekek szívesen játszottak 
az óvoda udvarán található ud-
vari játékokon is.

A melegben nagy hangsúlyt 
fektettünk a  megfelelő folya-
dékbevitelre, a konyhán limo-
nádét, szörpöket készítettek 
a gyerekeknek és minden nap 

frissítő gyümölcsökkel készül-
tek a gyermekek részére.

Napvédő krémekkel véd-
tük a  gyermekek bőrét a  ma-
gas UV sugárzástól. A reggeli 

és a kora délelőtti órákban az 
óvoda udvarán tartózkodtunk 
és játszottunk, tevékenyked-
tünk a  gyerekekkel, a  dél kö-
zeledtével pedig a  klimatizált 

csoportszobákban biztosítot-
tunk lehetőséget a játékra, mo-
zizásra.

Benedek Elek Óvoda és 
Bölcsőde

Nyári élet az 
óvodában

„Minden falunap egy új fejezet a közös 
emléktárunkban, amit együtt írunk.”
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Eredményes nyári felkészülésen van túl felnőtt labdarúgó-
csapatunk. A keretben jelentős változások történtek, hiszen 13 
új játékos érkezett a nyár folyamán. A csapat hét felkészülési 
mérkőzést játszott, melyek mérlege 5 győzelem és 2 vereség 
lett, ami biztató előjel az előttünk álló bajnoki idényre.

Az őszi szezonban öt hazai mérkőzés vár ránk: H-B Várme-
gye II. Déli csoport.

2025. 08. 30. Ebes – Biharkeresztes 17: 00
2025. 09. 13. Ebes – Esztár 15: 30

2025. 09. 27. Ebes – Földes 15: 00
2025. 10. 18. Ebes – Mikepércs 13: 30
2025. 11. 01. Ebes – Konyár 13: 30
A felnőtt mérkőzések előtt az U21-es csapat lép pályára a ki-

írt időhöz képest két órával korábban. A találkozókra a belépés, 
ahogy eddig is, továbbra is díjtalan lesz. Minden szurkolót sze-
retettel várunk, hogy együtt biztassuk a csapatot!

A nyár egyik legnagyobb eseménye a Focitábor volt, amely 
hatalmas sikert aratott a gyerekek körében. Összesen 23 gyer-
mek vett részt a  programban, akiknek ezúton is köszönjük 
a lelkes részvételt. Külön hálával tartozunk a szülőknek is, akik 
mindenben partnereink voltak és természetesen köszönet az 
edzői stábnak az eredményes táborozásért.

További képek/videók és info a facebook Ebesi Labdarúgás 
oldalon található.

Leiter Balint ESBE

Véghajrá futamok

Véghajrához érkezett a deb-
receni Hajrá futás versenyso-
rozat. Az utolsó előtti forduló-
ban is az ebesi futók sikereitől 
volt hangos az erdő. Első he-
lyen végeztek Pálfiné Gulyás 
Vera, Kerékgyártóné Ka-

tona Mária, Lugosi Imré-
né Erzsike, Szentesi Zsolt, 

Brázda Lajos, Szűcs Nátán 
és Bozóki Tibor. Ezüstérme-
sek lettek: Szűcs Eliána, Ko-
roknai Luca, Sándor Ilona, 
Varga Petra, Lugosi Imre, 
Papp Zoltán és Antal Zé-
tény, míg harmadik helyen 
végeztek Kerékgyártó Fan-
ni, Bozóki Boglárka, Sza-
bó Alíz, Szabó-Kis Judit, 
Pallaginé Tóth Éva, Dutka 
Vilmos, Hosszú Zsombor és 
Hosszú Zsolt. További pont-
szerzőink: Antal Csenge, 
Nagy Sándor, Dudik Lajos, 
Papp Gyula, Dr. Dutka Jó-
zsef, Révész Dániel, Kerék-
gyártó Péter, Szűcs Benett, 
Ifj. Szentesi Zsolt, Kerék-
gyártó Bence és Dutka Már-
ton. Lugosi Imre és párja 
Erzsike, különdíjban része-
sültek, hisz 71 évesen futottak 
pályacsúcsot a versenyen.

Sós Barnabás
edző-Ebesi Sportbarátok

Sikeres nyári felkészülés után indul az őszi szezon
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A körösladányi Tüköry 

Lajos Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 
idén is meghirdette orszá-
gos versenyét. A  Körösök 
Menti Levelező Verseny 
határon innen és túlról vár-
ta az őszi, téli, tavaszi leve-
lezős fordulókra és a máju-
si döntőre a diákokat. Azok 
a versenyzők, akik dobogós 
helyezést értek el, bejutot-
tak a döntőbe. A döntőben 
6 feladatot kellett elkészí-
teni minél gyorsabban és 
pontosabban. A 3. b osztály 
két tanítási nyelvű csoport-
jából Horváth András 4. 
helyezést, Radeczki Soma 
9. helyezést, Illés-Dudás 
Donát 13. helyezést ért el. 
Felkészítő: Tamássy Zol-
tán. A  4. a  osztályból An-
tal Zétény 4. helyezést ért 
el. Felkészítő: Kulcsárné 
Toroczkai Gabriella Dóra. 
A  versenyen indult a  8. 
a  osztály két tanítási nyel-
vű csoportjából  Daragics 
Mihály, aki a  3. helyen 
bejutott  az országos dön-
tőbe és ott 1. helyezést ért 
el. Felkészítő: Trefán Gab-
riella Krisztina.

Ebben a  tanévben isko-
lánkban 30 tanuló, 4 külön-
böző tantárgyból végezte el 
sikeresen a  Bendegúz Tu-
dásbajnokság havi leve-
lezős versenyét. Diákjaink 
a  következő eredményeket 
érték el, melyhez oklevél 
és könyvjutalom is társult. 
Arany minősítés: Dara-
gics Lili 2. b, Deczki Áron 
2. b, Jakabovics Regina 
2. b, Kunkli Bálint 2. b, 
Varga Bálint 2. b, Makai 
Emma 3. a, Illés-Dudás 
Donát 3. b, Kollár Noémi 
4. a, Csiszár Blanka 4. b, 
Farmasi Zalán 4. b, Ko-
vács Dia 4. b, Pálffy Csa-
ba 4. b, Illés-Dudás Anna-
bell 5. a, Kovács Áron 6. 
b. Ezüst minősítés: Mol-

nár Milán 2. a, Szántó 
Vencel 2. b, Tóth Olivér 2. 
b, Varga Alíz 2. b, Fagyal 
Vincent 3. a, Erőss Brigit-
ta 3. b, Pál Zsombor 4. a, 
Ulicska Milán 4. a, Pálffy 
Csaba 4. b, Soróczki-Pin-
tér Liza 4. b. Bronz mi-
nősítés: Elek Nikolett 1. 
c, Váczi Péter 1. c, Bakos 
Máté 2. b, Molnár Maja 2. 
b, Tóth Olivér 2. b, Kima 
Orsolya 4. a, Papdi Ákos 
4. b. Felkészítők: Zakar 
Csilla, Dzsudzsák Natá-
lia, Petőné Kiss Judit, Illés 
Angéla, Dr. Rácsai Lajos-
né, Bálintné Bagdi Ibolya, 
Galgóczi Éva, Gyarmati 
Mariann, Németi Jánosné, 
Balogh Éva. Kapcsolattar-
tó: Illés Angéla.

A  Magyarság Kicsi-
Nagykövete program csa-
ládi napra hívta a  tagjait. 
Iskolánk két tanulója is 
részt vehetett a  szentend-
rei rendezvényen június 
21-én. Morvai Nóra 5. 
a  Hajdú-Bihar vármegye 
KicsiNagykövete és Il-
lés-Dudás Annabell 5. 
a  Hajdú-Bihar vármegye 
KicsiKultúrAttaséja . 
A  lányokat gyönyörű kör-
nyezet és változatos prog-
ram várta a  helyszínen, 
ahol országosan elismert 
sportolókkal, énekesekkel 
és közéleti személyekkel 
is találkozhattak. A  yacht 
kipróbálása és a Duna fel-
fedezése felejthetetlen él-
ményt nyújtott számukra. 
Köszönjük a  Morvai csa-
ládnak az utaztatást!

A Lázár Ervin Program 
keretében júniusban több 
színvonalas műsort tekin-
tettek meg diákjaink. A 6-7. 
évfolyamosok a  Csongor 
és Tünde különleges ba-
lett feldolgozását láthatták 
az Univers’ art Művésze-

ti Egyesület előadásában. 
Az 5. évfolyamosok Arany 
János Toldijának mo-
dern változatát tekintették 
meg a  debreceni Csoko-
nai  Nemzeti  Színházban. 
Az 1-3. évfolyamosok 
a  Veronaki zenekar Cifra 
Palinta című fantasztikus 
előadásán vehettek részt is-
kolánk tornatermében.

Az elmúlt évek külön-
böző viszontagságai miatt 
több év kihagyás után 
a  3-4-es tanulóink újra 
részt vehettek úszásoktatá-
son a  testnevelésórák ke-
retein belül. Április 1-től 
június 18-ig 9-9 alkalom-
mal csobbanhattak a vízbe, 
és fejleszthették magukat 
nebulóink. Tudásuknak és 
képességeiknek megfele-
lően két külön csoportban 
és medencében gyakorol-
hattak. Az úszni jól tudók 
az 50  m-es medencében 
edzettek; míg a  többiek 
a  tanmedencében kezdtek 
barátkozni a vízzel és úszni 
tanulni. A gyerekek nagyon 
örültek a  lehetőségnek; él-
vezték a  vízben lubicko-
lást, az úszkálást. Az úszás-
oktatást biztosító tanítók: 
Batta Katalin, Fodor Bar-
bara, Dr. Rácsai Lajosné 
és Szűcsné Kiss Zsuzsan-
na. Nagy segítségükre volt: 
Karacs Judit.

Idén újra a  Sárkány-
fesztivál idején mehet-
tünk testvértelepülésünkre, 
Balatonszárszóra. Ezt az 
ingyenes kirándulást az is-
kolai diákönkormányzat-
ban, iskolarádióban és az 
osztályközösségben vég-
zett kiváló munkájukért 
érdemelték ki tanulóink. 
A  hosszú vonatozás után 
végre megérkeztünk a Ho-
liday Resorts Hotelbe és 
egyből a  szálloda meden-

céjébe vetettük magunkat. 
Vacsora után a Pavilonhoz 
sétáltunk le, ahol Vastag 
Tamás koncertjét láthat-
tuk, hallhattuk. Pénteken 
a  LILI-PUT nevezetű kis-
vonattal Szántódra vittek 
minket a Majorságba, ahol 
méhészeti kiállítást láttunk, 
a  Kiskastélyban Szántód-
puszta történetével ismer-
kedhettünk meg. Az urasá-
gi lakóházban retro kiállítás 
volt, ahol a  régi írógépek, 
telefonok, lakberendezési 
tárgyak nagyon tetszettek 
a  gyerekeknek. Az udvar-
ban kipróbálhatták a  régi 
játszóteret, megsimogat-
hatták a lovakat és a kisál-
latokat. A  délutánt a  Bala-
ton parton töltöttük, majd 
a  gyerekek játékparkban 
dodzsemezhettek, vásárol-
hattak. Szombaton reggeli 
után már mentünk a partra, 
mert megérkezett SÜSÜ. 
Majd sárkányhajóztunk és 
sokat fürödtünk. Estefelé 
megint medencézés, majd 
bowlingozás, néhányan 
a  jakuzzit is kipróbálták. 
Vasárnap délelőtt néztük 
meg a József Attila Emlék-
házat és érdekes előadást 
hallgathattunk meg a költő-
ről. Délután indultunk haza. 
Szeretnénk megköszönni 
Fekete János Polgármester 
Úrnak a  szívélyes fogad-
tatást, a kényelmes szállást 
és a  programokat, amiken 
részt vehettünk. Minden-
ki nagyon jól érezte magát 
most is Balatonszárszón. 
Kísérők: Bálintné Bagdi 
Ibolya, Piskó Jenőné, Zeli-
zi Mária.

A  13. és 14. vándortá-
borunkat teljesítettük idén 
nyáron a  Balaton-felvidé-
ken és a Mecsekben. Ös�-
szesen 46 kalandvágyó ifjú 
választotta a  kikapcsoló-
dásnak ezt az aktív formá-

Iskolai hírek

(Folytatás a 9. oldalon.)



w
w

w
.e

b
e

s
.h

u
w

w
w

.e
b

e
s

.h
u

w
w

w
.e

b
e

s
.h

u
w

w
w

.e
b

e
s

.h
u

Ebesi Ebesi HírlapHírlap 99

Kedves ebesi lakosok!

Szeretnék Önöknek bemu-
tatkozni: Hódos-Varga Ilo-
na védőnő vagyok. Június 
16-tól látom el az 1-es kör-

zethez tartozó utcákat, va-
lamint az én feladatom lesz 
az iskola-egészségügyi 
feladatok ellátása is szep-
tembertől. Diplomámat 
2015-ben szereztem, majd 
2015 szeptemberétől 5 
éven keresztül dolgoztam 
Debrecenben területi vé-
dőnőként. Időközben férj-
hez mentem és 2 kislány 
boldog anyukája vagyok, 
akikkel 2020-tól 5 éven 
keresztül voltam otthon. 
Minden igyekezettemmel 
azon leszek, hogy szakmai 
tudásomat és saját tapasz-
talataimat is átadhassam és 
a közös munkánk során si-
kerül elnyernem a gondo-
zottak bizalmát! 

Védőnői bemutatkozás

EGÉSZSÉG ROVAT

Se veled, se nélküled
Klímaberendezés nélkül 

egyre nehezebb átvészelni 
a forró nyári nappalokat. 
Ami sokaknak áldás, saj-
nos másoknak átok, hiszen 
az arra érzékeny szemé-
lyek szeme, torka sajnos a 
hideg levegőtől könnyen begyullad. A készülékekben apró 
kórokozók telepedhetnek meg, amiket az áramló leve-
gő ránk fúj. Rendszeres fertőtlenítéssel számos betegség 
megelőzhető, ehhez kérjük szakember segítségét! 

 

 ““GGyyéémmáánntt  llaakkooddaalloomm  vvaann  aa  mmii  uuttccáánnkkbbaann……””  

60.házassági évfordulójuk alkalmából ismét örök hűséget 
fogadtak egymásnak családjuk és szeretteik körében. 

Hatvan év nem csak egy kerek évforduló, hanem egy életre 
szóló történet: szeretet, kitartás és összetartozás. 

SSzzeenntteessii  JJáánnooss  
és 

PPaapppp  MMaarrggiitt  
 

Véradás!
A Magyar Vöröskereszt 

Területi Szervezete lakossági 
véradást szervez,

Ebesen az Uzonyi Pál 
Közösségi Színtér 
(Művelődési Ház)

Ebes, Kossuth u. 32-34.
2025. szeptember 24. 

(szerda)
14:00–17:00 óráig

Személyi igazolványát, lakcímkártyáját és
TAJ kártyáját feltétlenül hozza magával!

Kérjük, segítsen véradással beteg embertársainkon!
Magyar Vöröskereszt

Hajdúszoboszlói Szervezete

ját. A  rengeteg látnivalón 
(kolostorrom, vár, vulkáni 
kráter, kilátó, forrás, víz-
esés stb.) és közös játékon 
túl minden nap feszeget-
tük határainkat. Sétáltunk 
viharban, tűző napon, túl-
éltünk több betegséget. Az 
ember sokkal többet bír, 
mint gondolná. Az igazán 
maradandó élmény kom-
fortzónán kívül születik és 
néha meg kell küzdenünk 
mindennapi félelmeinkkel 
is. Megtanulják a gyerekek, 
hogy mindig van tovább, 
soha nem adjuk fel. A prob-
léma nem akadály, hanem 

megoldandó feladat. A napi 
túrák során megtapasztal-
ják, hogy legdrágább kincs 
az ivóvíz, hogy az erdőben 
elviselhető a  legnagyobb 
hőség is, és ha elfáradnak, 
mindig vannak segítő ke-
zek. Valaki azt mondta, 
azért járunk vándortábor-
ba, hogy ezután a  gyere-
kek megtanulják értékelni 
a  jót, de szerintem ennél 
jobb nincs és nem is kell. 
Ráébredünk, hogy a  bol-
dogsághoz milyen kevés is 
elég. A  természet megtanít 
minket, hogy a  boldogság 
bennünk van. Katona Eri-
ka, Kása Sándor.

(Folytatás a 8. oldalról.)
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A tanévkezdet több szempontból fokozott veszélyeket 
rejthet a gyermekek számára, ezért a rendőrség ilyen-
kor kiemelt figyelmet fordít az iskolák környékére

Szeptemberben az iskoláskorú gyermekek veszélyezte-
tettsége magasabb az átlagnál. A nyári vakáció után gya-
korlatilag egyszerre, tömegesen jelennek meg a mindenna-
pok közlekedésében, még él bennük a nyári, felszabadult 
állapot, ez csökkentheti az életkoruknál fogva egyébként 
is alacsony szintű veszélyérzetüket. Ezért szükséges, hogy 
a járművezetők felkészüljenek az elmúlt hónapoktól jelen-
tősen eltérő szeptemberi közúti forgalomra, az őszi idő-
szakkal járó speciális kockázatokra.

A  gyerekek másként gondolkodnak, mint a  felnőttek. 
Másként látják a világot, más dolgokat tartanak fontosnak 
és érdekesnek, mint a felnőttek, és nincs ez másként a köz-
úti közlekedésben sem. A gyermekek közlekedésük során 
is sokszor a kalandot, a játékot keresik, figyelmüket telje-
sen elvonhatja egy-egy érdekesnek tartott tárgy vagy ese-
mény, esetleg belemerülnek egy-egy zenébe. Ekkor azon-
ban biztonságérzetük teljesen megszűnhet, a  külvilágot 
kizárva pedig minden külső inger nélkül maradnak. Ezért 
ilyenkor minden sofőr számára a legfontosabb szabály: Vi-
gyázat! Gyerekek!

Elengedhetetlenül fontos, hogy a járművezetők a tanin-
tézetek közelében különösen figyelmesen, óvatosan köz-
lekedjenek. Kijelölt gyalogos-átkelőhelyhez közeledve 
már távolabb kezdjék meg a lassítást, ezáltal is növelve az 
úttesten áthaladni szándékozó gyermekek biztonságérzetét.

A  tanítási nap kezdetén és végén az iskolák közelében 
forgalmi torlódások alakulhatnak ki, amelyek további koc-
kázatokat jelentenek a gyermekek számára. Kérjük a jár-
művezetőket, hogy legyenek ilyenkor türelmesek, előzé-
kenyek, továbbá számítsanak arra, hogy a diákok ilyenkor 
váratlanul is megjelenhetnek az úttesten!

Amennyiben a gyermek gyalog vagy tömegközlekedési 
eszközzel jár iskolába, akkor előzetesen meg kell vele is-
mertetni az adott útvonalat, és alaposan be kell gyakorol-

tatni a biztonságos közlekedéshez nélkülözhetetlen fogáso-
kat. Ennek legjobb módja, ha a szülők vele együtt járják be 
az iskolába vezető utat.

Amennyiben a gyermek kerékpárral, rollerrel jut el az 
iskolába, csak akkor járjon önállóan, ha ismeri a legfonto-
sabb közlekedési szabályokat és képes a járművel bizton-
ságosan haladni. Bár hazánkban még nem kötelező, ettől 
függetlenül kifejezetten ajánlott, hogy a bicikliző gyermek 
minden esetben viseljen fejvédőt.

Amennyiben a szülő gépjárművel szállítja az iskolába 
a diákot, szintén sok dologra kell figyelnie – a forgalmon 
kívül. Minden esetben rögzítse őt a  gyermekbiztonsági 
rendszerbe – gyerekülés, ülésmagasító  –, és csatolja be 
a biztonsági övet! De ne csak a gyermekét, hanem a saját-
ját is!

Számítunk együttműködésére és támogatására abban, 
hogy közösen biztonságosabb környezetet teremthessünk 
az iskolakezdés idején!

…hogy mindenki hazaérjen!
Kérjük a lakosságot, hogy segítsék a rendőrség munká-

ját. Amennyiben jogsértő cselekményt észlelnek, értesít-
sék a rendőrséget, illetve a település körzeti megbízottjait, 
vagy polgárőreit az alábbi telefonszámokon. A bejelenté-
seket a  rendőrség bizalmasan – a bejelentő adatait zártan 
– kezeli:
Vass Lajos c. r. ftzls. körzeti megbízott� 06-30/382-6584
Kiss Zsolt r. ftőrm. körzeti megbízott� 06-70/430-1353
Asztalos András r.ftőrm. körzeti megbízott� 06-30/382-6575
Linzenbold József r.ftőrm. körzeti megbízott�06-30/382-6581
Szathmári József r. őrm. körzeti megbízott� 06-30/430-1354
Harkály Adrián r. őrm. körzeti megbízott� 06-20/330-7810
Hajdúszoboszlói Rendőrkapitányság � 06 52/558-510, 
�  06-70/492-0652
Ebesi Polgárőr Egyesület � 06 30/621-6976

A körzeti megbízottak fogadóórát minden hónap első szer-
dáján 16:00 és 17:00 óra közötti időben a Körzeti Megbí-
zotti Irodában az Ebes, Széchenyi tér 1. szám alatt tartanak.

Karácsony Béla r. szds. sajtószóvivő
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sszzeemmüüvveegg  kkéésszzííttééss  ééss  
jjaavvííttááss  kkeeddvveezzőő  áárroonn!!  

 

BBeejjeelleennttkkeezzééss  ccssaakk  tteelleeffoonnoonn::  
    +36-20/544-5197 

4211 Ebes, Kossuth utca 63.  

 

 

Dr. Dobos Péter belgyógyászati és diabetológiai
magánrendelés

Egészség Önre szabva. Alaposság, személyre szabott ellátás,
közvetlen és érthető kommunikáció Hajdúszoboszlón. Bővebb
információ, időpontkérés weblapunkon keresztül online vagy
telefonon lehetséges.  Köszönjük, ha megtisztel bizalmával!

Rendelő: Hajdúszoboszló, Mátyás király
sétány 19. (Hotel Barátság Szálloda)   

Rendelési idő: Csütörtök: 10-18óra
                       Péntek:      08-12óra

Weboldal: drdobospeter.hu Telefonszám: 
Hétfőtől-péntekig 10-18 óra között.

 +36209727990

Lakossági hirdetésLakossági hirdetés
Ingatlan értékesítés: adás-vétel. Földmérés, telekmegosztás. Nap-
elem és hőszivattyús komplex rendszer felmérése, tervezés, kivi-
telezés. Energia tanúsítvány készítése. Lakáshitel, Fundamenta. 
Adorjánné Vali Ebes, Dózsa Gy. u. 8., tel.: 06-70-334-5407


